
遗失公告

●都江堰市市场监督管理局 行政执法
当 场 处 罚 罚 没 票 据（ 起 讫 号 码 ：
0004981015-0004981252）遗失作废。

●峨眉山市郁金香美容养身馆，营业
执 照 正 、副 本（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92511181MA66XY9E8D）遗失作废，特此登
报声明。

●天全县兴天畜牧发展有限责任公
司 生 猪 定 点 屠 宰 证（批 准 号 ：雅 府 函
[2018]136 号，定点屠宰代码:A29180601）
遗失作废。

●天全县兴天畜牧发展有限责任公司
动 物 防 疫 条 件 合 格 证（ 代 码 编 号:
511825401170001）遗失作废。

●冕宁县文菊种养殖专业合作社,不慎
遗失公章（号：5134335024586）特此登报声
明作废。

●四川大学锦城学院；学生：赵铭雨；
2018 级；CPA 专业；第三方就业协议遗失，

特此登报声明。
●康彧：男（母亲：罗雪，身份证号：

511023199411050261；父亲：康元元，身份证
号：511023199103110576）2019 年 10 月 13
日出生于四川省资阳市安岳县第三人民医
院《出生医学证明》（原编码：T510647681）
不慎遗失，声明作废。

注销公告

四川省荣智规划勘测设计有限公司阿
坝 州 分 公 司 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91513200MA67D2203T 经 股 东 会 决 定 注
销，自本公告发布之日45日内，请本公司相
关债权、债务人前来办理有关手续，逾期责
任自负。特此公告。

四川省荣智规划勘测设计有限公司阿
坝州分公司

2022年6月30日

注销公告

成都信息化技术应用发展中心，统一
社会信用代码：1251010073481170X7，依据

《事业单位登记管理暂行条例》，经举办单
位同意，拟向事业单位登记管理机关申请
注销登记，现已成立清算组。请债权人自
2022年6月29日起90日内向本单位清算组
申报债权。

特此公告。
成都信息化技术应用发展中心

2022年6月28日

自贡沿滩区
全力推动项目建设提速增效

四川经济日报自贡讯（冯妮娜 记者 陈
家明）6 月 27 至 28 日，自贡市沿滩区举行
2022 年第二次重大项目拉练暨撂荒耕地整
治工作会议，通过晒成绩、比进度、找差距，全
力以赴推动项目建设提速增效，坚决扛起粮
食安全政治责任。沿滩区委书记刘军出席会
议并讲话。

会议采取现场拉练和工作会议相结合的
方式召开。27 日，参会人员前往邓太片区釜
溪河生态修复项目、川南新材料产业基地扩
区项目、沿滩镇城中村棚改项目二期、沿滩新
城卧龙湖大桥建设工程项目等4个重点项目
现场实地观摩。28 日，参会人员前往王井镇
高石村、自贡优势大豆种业基地、四川丰大种
业有限公司，实地调研撂荒耕地整治及大豆
种业发展情况。随后，在区乡村振兴综合服务
中心二楼会议室召开工作会。

会议通报了“1+5”片区重大项目建设推
进情况、二季度重大项目激励补助情况，对县
级领导联系重点项目、第三季度重大项目拉
练及下一步项目工作推进作了安排部署；通
报了全区撂荒耕地整治情况；王井镇围绕撂
荒耕地整治作了交流发言。

刘军强调，全区上下要全力以赴拼经济、
搞建设，推动重大项目建设全面提速、成势见
效。要充分认识当前背景下做好项目工作的
重大意义，始终把项目工作摆在突出位置来
抓，持续加强向上争取，千方百计抓好川南新
材料产业基地拓区等重点工作，坚定抓项目
促投资稳增长的信心决心。要进一步健全县
级领导联系重点项目制度，加强部门联动配
合，全力破解制约项目工作的瓶颈，加快推进
项目建设提质提效。要聚焦重点精准发力，集
中资源力量推动项目竣工投产。要切实做好
撂荒耕地整治，促进农业提质增效，农民创收
致富。
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招商银行股份有限公司成都分行与重庆富城资产管理有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据相关法律规定以及招商银行股份有限公司成都分行与重庆富城资产管理有限公司签订的《受托资
产转让协议》或《不良资产转让协议》，招商银行股份有限公司成都分行（含辖属绵阳分行、泸州分行、乐山分
行3家二级分行）以下债权（包括对应的相关合同或协议项下及相关法律文书确定的所有权利，详见附表）
已依法转让给重庆富城资产管理有限公司。

重庆富城资产管理有限公司资产管理有限公司作为该等债权的受让人，请借款人、担保人向重庆富城
资产管理有限公司履行相关合同义务，若借款人、担保人更名、歇业、吊销或丧失民事主体资格等，请相关承
债主体、清算义务人、继承人代为履行义务或承担清算责任。

特此公告。
招商银行股份有限公司成都分行

重庆富城资产管理有限公司
2022年7月1日

附表：

公告清单
基准日2021年11月30日 金额单位：人民币/元

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

12

13
14
15
16
17
18
19

原债权方

招商银行股份有限公司泸州分行
招商银行股份有限公司乐山分行
招商银行股份有限公司泸州分行
招商银行股份有限公司乐山分行
招商银行股份有限公司成都分行
招商银行股份有限公司成都分行
招商银行股份有限公司成都分行
招商银行股份有限公司成都分行
招商银行股份有限公司成都分行
招商银行股份有限公司成都分行
招商银行股份有限公司乐山分行

招商银行股份有限公司成都分行

招商银行股份有限公司成都分行
招商银行股份有限公司成都分行
招商银行股份有限公司绵阳分行
招商银行股份有限公司成都分行
招商银行股份有限公司成都分行
招商银行股份有限公司绵阳分行
招商银行股份有限公司绵阳分行

客户号

8300008979
9830040301
8300017973
9830005880
1280887432
1281954840
1281667950
1280767395
1281872095
1281908976
9830024555

1281741582

6551628630
1281162237
9810005385
1281639685
1282024609
9810028243
9810028243

债务人

沈云刚
周国安
尹冬梅
周洪

周定芳
杨喜来
王克文
周华刚
蒋云辉
胡永凤
殷文清

魏卓

董建军
葛金勇
孙斌
袁琳
熊飞
曹丽
曹丽

本金

266,050.78
309,780.17
259,778.77
340,375.88

0
171,053.59
2010871.68
363452.3
852046.81
1312425.51
137228.19

194935.22

493541.03
0

1073006
950745.6
134033.84
250000
270000

利息

8,304.56
55,945.87
49,880.74
76,375.86
406,811.09
428,994.49
1925467.78
1438686.08
1966412.69
973833.49

0

126776.03

1223094.98
1230733.13
2400466.01
978273.47
204070.12
313133.24
190793.33

担保人/其他债务人
名称

陈远连
王翠容

/
曾银辉

张岢、何欣津
王红英

/
钟金凤
石美昌
覃素成

/
岳玉清、四川亚东房
地产开发有限公司

/
/

邱霞、游华国、夏全芳
林先英

/
林强
林强

一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一

成都市成华区教育局债权催收公告
成都市成华区教育局公告催收下列主债权。请下列债务人或者继承人筹措资

金，立即向成都市成华区教育局归还所欠债务。任何人不得以任何方式逃废，否则，
成都市成华区教育局将依法追偿。

注：若债务人、担保人因各种原因更名、改行、歇业、吊销营业执照的不影响承担
还款和担保责任，丧失民事主体资格的，请相关承债主体承担履行义务。

联系地址：成都市成华区建设南新路59号
邮政编码：610051 联系人：施毅 联系电话：84313266
本公告若有漏登、错登以实际债权凭证为准
特此公告

成都市成华区教育局
2022年7月1日

附件：公告清单

序号
1
2
3

债务人
成都市成华区投资公司

成都市成华统建办振华房屋开发公司
泰国义象有限公司四川办事处

债权金额
20000元
560000元
220000元

备注

海尔卡萨帝：铺“红毯”安空调

四川经济日报讯 近日，居住在成都的刘女
士选购了一台海尔卡萨帝空调，从下单到安装
不仅享受到海尔服务一贯的“人单合一”服务，
还首次体验到了来自红毯的贵宾礼遇。

刘女士说，安装那天，海尔师傅进门时就开
始铺设海尔精致服务中特有的红毯，红毯从门
口一直延伸到安装现场，满眼喜庆的大红色，不
仅带着隆重的仪式感也代表对客户的尊重，同
时也避免了搬运与安装带来的污垢。海尔师傅
针对家里的实际情况和生活习惯，经过严谨的
测量，结合空调的特点进行了科学合理的布局，
有条不紊地把空调安装到位。有了外观精美的
卡萨帝点缀，家里增添了几许奢华。享受着卡萨
帝多温区的呵护，回味着海尔师傅贴心的精致
安装，刘女士至今还深深地感动在海尔温馨与
尊尚的服务之中。 （剑锋）

四川经济日报讯 近日，招商银行成都分
行成功举办“走进招行——金融助力医药健康
行业发展”主题沙龙。活动旨在借助招行+四川
省投资基金业协会的平台，为有股权融资需求
的医药企业寻找投资机构，并为投资机构提供

“募、投、管、退”及被投企业综合服务。同时，通
过招商银行为医药企业提供“全流程+一站式”
全生命周期金融服务，加强医药健康行业生态
圈合作，助力医药健康企业高质量发展，用金融
力量创造健康生活。

四川省投资基金业协会秘书长贾登琼、招
商银行成都分行行长助理熊洪亮为活动作开场

致辞。贾登琼对招商银行成都分行为本次活动
提供平台表示衷心感谢，同时欢迎招行成为基
金业协会会员。熊洪亮欢迎基金业协会、医药企
业以及金融同业的领导走进招行。他说，医药健
康产业“风正劲、底色浓”，招行也在医药企业服
务中不断优化升级“投商私科研”综合服务能
力，招行愿与协会、企业、投资机构一道携手并
进，共同为四川省医药健康产业发展贡献力量。

会上，招商银行总行投资银行部并购融资
团队负责人王创进行了“凭栏观海 共赢未来
——招商银行金融助力医药健康行业发展”主
题演讲。

随后，四川康德赛、成都微康、成都融济华
泰、成都尚礼、成都海博为、四川安可康六家企
业依次进行了路演，向在场嘉宾介绍了公司情
况、核心团队构成、技术及产品研发情况、发展
及融资规划等。投资机构也就自己感兴趣的企
业进行了提问与了解。

本次活动以医药健康产业成为四川省新的
支柱行业为背景，大家齐聚一堂，深度交流，通
过基金业协会、银行、企业与投资机构的融合促
进，搭建起投资机构与医药企业的桥梁，进一步

“建圈强链”，加大对医药健康行业企业的金融
支持力度，助力医药健康产业发展。 （杨文）

关于已撤销河南省建设集团
有限公司成都分公司的声明

近期我司发现有人冒用河南省建设集团有限公司成都
分公司名义开展活动，为避免广大群众合法权益遭受侵害，
现在郑重声明：因我司已于2018年5月24日起免去邓发明
河南省建设集团有限公司成都分公司经理职务；于2019年8
月20日撤销河南省建设集团有限公司成都分公司，其已不
再开展业务活动，对于任何冒用河南省建设集团有限公司成
都分公司名义进行非法活动，侵犯我司的合法权益的不法单
位和个人，我司依法保留追究其刑事责任的权利！

特此声明！
河南省建设集团有限公司

遗 失 声 明
本公司遗失了部分客户档案，附表如下：

客户姓名
周文
罗永平
邓彬

案件编号
（2021）川0105执691号
（2019）川0105执9621号
（2019）川0105执9616号

客户姓名
刘世邦
涂杰
丁应妮

案件编号
（2019）川0105执9617号
（2019）川0105民初2030号
（2019）川0105民初2032号

以上客户担保合同、银行借款合同、抵押合同、法院判决书原件、机动车登记
证书原件，现特此声明作废，现以法院档案作为唯一有效替代原件效力使用，任何
个人或者单位使用以上遗失客户资料发生的行为均非我司授意，由此对我司造成
损失，我司将对其追究法律责任。

成都鑫铃汽车销售服务有限公司 2022年7月1日

青 神 县 国 有 建 设 用 地 使 用 权 拍 卖 出 让 公 告
根据《中华人民共和国土地管理法》和原国土资源部第39号令关于《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权的

规定》，经青神县人民政府批准，受青神县自然资源局委托，青神县政务服务和公共资源交易服务中心以拍卖方式出
让1宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：一、拍卖出让地块的基本情况及规划指标要求

注：该宗地块的出让范围以规划部门红线图为准，宗地面
积以实测为准，不影响成交价款及价格有效性。

二、竞买人范围:凡中华人民共和国境内外的法人、自然
人和其他组织（法律另有规定除外）均可申请参加。申请人可
以单独申请也可以联合申请（申请人应具备拍卖出让须知要
求的其他条件）。三、拍卖方式:本次国有建设用地使用权拍
卖采用有底价增价拍卖方式，按照价高者得的原则确定竞得
人。四、拍卖文件：本次拍卖出让的详细资料和具体要求见拍
卖出让文件。申请人可于2022年7月1日至2022年7月20
日在青神县政务服务和公共资源交易服务中心网站（http://
www.msggzy . org.cn:8098/FrontQingShen/）土地交易板块
获取拍卖出让文件。五、报名及竞买保证金：申请人可于
2022年7月1日至2022年7月20日17时前，在青神县政务
服务和公共资源交易服务中心网站进行报名交纳竞买保证
金。截止时间为2022年7月20日17时。(以网上银行到达
竞买保证金账户为准）。1. 点击【登录眉山市公共资源电子交
易服务平台会员系统（青神县公共交易网（http://www.
msggzy.org.cn:8098/FrontQingShen/）】；2. 点击土地交易公
告相关内容；3. 按网页提示内容进行操作（获取拍卖资料、交
纳保证金等）网上报名要求竞买人必须有中国农业银行、中国
建设银行、中国工商银行、青神农商银行的账户并开通网上银
行，交纳竞买保证金需在眉山市公共资源电子交易服务平台

会员系统（青神县公共资源交易网（http://www.
msggzy.org.cn:8098/FrontQingShen/）网站上通过
网上银行进行支付。若因竞买人操作不当，造成竞
买保证金交纳不成功的，责任自负；竞买人因网络原
因无法交纳竞买保证金的，请及时与我中心联系（联
系电话028-38863707）。(注：自然人通过建设银行
缴款的上限为50万元)。六、竞买申请人须在拍卖会
当天即2022年7月21日9时至9时30分提交相关
证件的纸质报名资料。通过审查，具备申请条件的，
发放《国有建设用地使用权竞买资格确认书》和应价
牌。竞买人取得应价牌后方能参加拍卖会。如竞买
人交纳保证金后未在2022年7月21日9时30分前
到达拍卖现场提交纸质报名资料的，视为自动放弃
本次竞买。七、本次国有建设用地使用权拍卖会定
于2022年7月21日10时在青神县政务服务和公共
资源交易服务中心新交易大厅举行（青衣广场旁财
富中心三号楼四楼）。八、详细内容见《国有建设用
地使用权拍卖出让竞买须知》。九、联系地址：青神
县政务服务和公共资源交易服务中心（青衣广场旁
财富中心三号楼四楼），联系人：刘先生 联系电话：
028-38863707，青神县自然资源局：张先生 联系
电话：028—38860297。 2022年7月1日
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招商银行成都分行：金融助力医药健康行业发展

四川经济日报绵阳讯（隆婷婷 记者 张宇）
近日，绵阳江油首批4处闲置农房使用权流转完
成交易鉴证。总面积 425平方米的 4处闲置农房
使用权，最终以每年 1.4万元的价格成交。闲置
农房被“认养”后“活”起来了，村民钱袋子鼓起
来了。当天，江油市农村产权流转交易服务中心
工作人员向竞得人颁发了交易鉴证书。

“现在每年可以增加4000元收入，我特别高
兴。”村民钟瑞其很是激动。钟瑞其是江油市永
胜镇永平村人，现在一家人居住在场镇，原来在
村里的两层小楼就闲置起来。如今，永平村探索

发展以小龙虾为核心的乡村旅游经济，打算将
村里这些闲置的房屋利用起来，变成农家乐。

“我们打算把钟瑞其家的两层小楼设置至
少 6个包间，专门供游客吃虾、玩乐。”永平村党
委副书记康仁华介绍说。

据了解，永平村 2000余亩稻虾田里的小龙
虾即将大量上市，周末到这里钓虾、玩耍休闲的
人越来越多。目前，该村采取了与投资者合作经
营的模式，即由村集体出资租赁闲置农房，与投
资者合作经营农家乐。等闲置农房装修完毕后，
就可以开始营业。

在藏王寨村，当地采取村集体、村民和企业
三方合作的模式，打造了“归心谷”旅游项目，9
户闲置的搬迁安置房被改造成 18个客房，用于
发展民宿旅游。

“今年近郊游这么火爆，我们的民宿房间在
五一、清明和端午假期爆满。”藏王寨村党委副
书记熊开发说，“归心谷”环境优美，每个节假日
都有不少游客前来。今年三个大的节日假期，村
里的民宿旅游收入超过6万元，周末高峰时也能
达到3万元。

暑假将至，村里决定把另外3户刚闲置的农

房也利用起来。“为保障农户权益，这次村里采
取了确权一户鉴证一户的方式。”熊开发说。另9
户农房的确权和流转交易鉴证也在加快办理
中，未来还将把周边更多的闲置农房盘活利用
起来。

永胜镇是江油市盘活利用闲置宅基地及住
宅改革的试点镇之一，据绵阳市农村产权流转
交易中心业务部经理王勇介绍，此次江油首批
闲置农房产权流转交易鉴证，交易价格透明公
允，出让方和受让方都有保障，起到了良好的示
范作用。

江油市：让闲置农房“活”起来

四川经济日报甘孜讯（记者 杨琦 文/图）6月
29日，由中共甘孜州委、甘孜州人民政府主办，中
共甘孜州委宣传部承办，甘孜州民族歌舞团出品
的大型原创红色情景歌舞剧《长征长征》在稻城县
香格里拉镇亚丁大剧院成功首演。

据了解，该剧以长征精神为主线，通过四个故
事不同角度讲述甘孜儿女在“长征精神”浸润下，在
四个历史时期的奋斗发展历程，歌颂一代代英雄、一
次次“长征”给甘孜儿女带来的思想进步、生活发展、
人文衍进，将一条条“长征”之路汇聚成甘孜儿女“永
远跟党走”的信仰之路，引发现场观众强烈共鸣。

据甘孜州歌舞团团长、《长征长征》剧目出品
人昂旺曲批介绍，“本剧从小人物入手讲述历史故
事，个体记忆和历史记忆相互交织，以真挚动人的
故事打动观众、带来情感共鸣。通过个体人物的悲
欢离合揭示时代的发展变迁，侧影展示红色甘孜
的历史风云，以小场景勾画时代大背景，弘扬伟大
长征精神。”

大型原创红色情景歌舞剧《长征长征》在稻城首演

自贡大安区奋力冲刺“双过半”

四川经济日报自贡讯（陈思如 记者 陈家
明）近日，自贡市大安区召开稳住经济大盘暨半年
经济运行分析会。会议传达学习全省经济运行调
度电视电话会议和自贡市经济运行调度会议精
神及工作部署要求，研究稳住经济大盘措施、分析
半年经济运行情况，安排部署下一阶段工作。大安
区委副书记、区长唐小华主持会议并讲话。

会上，大安区统计局、区发改局、区住房城
乡建设局等部门分别就经济运行等情况进行汇
报分析，并对下一步工作提出建议。

唐小华指出，稳经济不仅是经济问题，更是
政治问题。当前国内外经济形势严峻复杂，经济
下行压力加大，各部门要切实增强责任感、紧迫
感，全力稳住经济基本盘，确保经济社会平稳健
康发展。要把稳增长放在更加突出的位置，抓紧
解决政策承接不够、项目建设力度不够、工业增
长后劲不够、消费市场活力不够等问题，加强协
作和精准调度，奋力打好“双过半”硬仗。

广汉交警大队
对外卖行业开展交通安全讲座

四川经济日报德阳讯（曾晖 记者 钟正有）为
进一步规范外卖行业驾驶人驾驶行为，净化道路
交通秩序，预防和减少交通事故的发生，近日，广
汉市公安局交警大队民警走进该市总工会，对外
卖行业从业人员开展了道路交通安全知识培训。

培训会上，民警通报了近期交警部门查处外
卖行业违法情况。随后，民警通过课件，用通俗易懂
的语言和生动形象的视频短片，向外卖从业人员普
及相关道路交通安全法律法规，讲解电动自行车的
注意事项，着重强调佩戴安全头盔的重要性，并结
合发生在身边的交通事故案例，深入分析了交通事
故发生的原因和交通陋习所造成的危害。

通过此次交通安全讲座，让外卖从业人员
意识到交通风险隐患无处不在，大家纷纷表示，
要自觉遵守法规，安全文明出行，争做维护道路
通行秩序示范者。《长征长征》演出现场

声


